РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ  ЛЕЖНЕВСКОГО  МУНИИЦПАЛЬНОГО  РАЙОНА
третьего созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2016                                                                                         №  _____

Об утверждении графика приема  избирателей депутатами
Совета Лежневского муниципального района на 2 квартал  2016 года

	В соответствии с Регламентом Совета Лежневского муниципального района, в  целях улучшения  работы с избирателями  Совет Лежневского муниципального района   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить график приема избирателей депутатами Совета Лежневского муниципального района на 2 квартал 2016 года (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Лежневского муниципального района и опубликовать в газете «Сельские вести».

Председатель Совета					Т.С. Васильева

Приложение к постановлению
                                                                  Совета Лежневского
                                                                         муниципального района
                                                                        от  24.03.2016г. №

ГРАФИК
приема избирателей депутатами  Совета
Лежневского муниципального района
на 2 квартал 2016 года

	№ п/п
	ФИО депутата
	Дата проведения приема
	Место проведения приема

	1.
	Прохорова
Галина Геннадьевна
	07.04.2016
с 1200 по 1400
	п. Лежнево,
ул. Октябрьская,  д.32 каб. 63

	2.
	Гаманина
Нина Ивановна
	14.04.2016
с 1200 по 1400
	п. Лежнево,
ул. Октябрьская,  д.32 каб. 63

	3.
	Калинин
Юрий Владимирович
	21.04.2016
с 1200 по 1400
	п. Лежнево,
ул. Октябрьская,  д.32 каб. 63

	4.
	Васильева
Татьяна Станиславовна
	28.04.2016
с 1200 по 1400
	п. Лежнево,
ул. Октябрьская,  д.32 каб. 63

	5.
	Желнова
Светлана Александровна
	05.05.2016
с 1200 по 1400
	п. Лежнево,
ул. Октябрьская,  д.32 каб. 63

	6.
	Левин
Алексей Сергеевич
	12.05.2016
с 1200 по 1400
	п. Лежнево,
ул. Октябрьская,  д.32 каб. 63

	7.
	Томилина
Мария Валерьевна
	19.05.2016
с 1200 по 1400
	п. Лежнево,
ул. Октябрьская,  д.32 каб. 63

	8.
	Дмитриев
Ярослав Викторович
	26.05.2016
с 1200 по 1400
	п. Лежнево,
ул. Октябрьская,  д.32 каб. 63

	9.
	Новиков
Иван Иванович
	02.06.2016
с 1200 по 1400
	п. Лежнево,
ул. Октябрьская,  д.32 каб. 63

	10.
	Забываева
Елена Августовна
	09.06.2016
с 1200 по 1400
	п. Лежнево,
ул. Октябрьская,  д.32 каб. 63

	11.
	Орлова
Светлана Аркадьевна
	16.06.2016
с 1200 по 1400
	п. Лежнево,
ул. Октябрьская,  д.32 каб. 63

	12.
	Прохорова
Галина Геннадьевна
	23.06.2016
с 1200 по 1400
	п. Лежнево,
ул. Октябрьская,  д.32 каб. 63

	13.
	Васильева
Татьяна Станиславовна
	30.06.2016
с 1200 по 1400
	п. Лежнево,
ул. Октябрьская,  д.32 каб. 63